
UCHWAŁA NR 7612019
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 12 czerwca 2019v.

zmieniająca uchwałę w sprawie nabycia prawa własności nieruchomości

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(Dz.U. z 2019 r.,poz. 511 t.j. )„ w związku z 1 ust. 2 Uchwały nr XXII/248/09 Rady Powiatu
w Koszalinie z dnia 23 kwietnia 2009 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad nabywania,
zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres
dłuższy niż 3 lata, na czas nieoznaczony oraz zawierania kolejnych umów (Dz. U. Woj.
Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 50, poz. 1251), uchwala się, co następuje:

1. W Uchwale Nr 59/11 Zarządu Powiatu w Koszalinie z dnia 9 sierpnia
2011 r. w sprawie nabycia prawa własności nieruchomości, zmienionej Uchwałą Nr 159/2016
Zarządu Powiatu w Koszalinie z dnia 29 kwietnia 2016 r., 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

1. 2. Nabycie nieruchomości następuje na cele publiczne z przeznaczeniem
na zadania realizowane przez Powiat w zakresie prowadzenia profesjonalnej obsługi rodzin
zastępczych, Klubu Rodzin Zastępczych, gabinetów terapii rodzinnej, ośrodka interwencji
kryzysowej, na potrzeby prawidłowego funkcjonowania Powiatowej Poradni Psychologiczno -

Pedagogicznej w Koszalinie, a także Powiatowego Centrum Organizacji Pozarządowych
realizującego zadania w zakresie współpracy i działalności na rzecz organizacji
pozarządowych.”

2. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Inwestycji i Gospodarki
Nieruchomościami.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6400D040-96B6-4C36-8D96-BAAF5CCOO2BE. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

W dniu 9 sierpnia 2011 r Zarząd Powiatu w Koszalinie podjął Uchwałę Nr 59/11
o nabyciu odpłatnie na własność Powiatu Koszalińskiego nieruchomości zabudowanej,
budynkiem przy ul. Andersa 32, oznaczonej geodezyjnie działką nr 126 o powierzchni
0,9588 ha w obrębie 21 m. Koszalina - na potrzeby realizowania przez Powiat Koszaliński
zadań w zakresie prowadzenia profesjonalnej obsługi rodzin zastępczych, Klubu Rodzin
Zastępczych, gabinetów terapii rodzinnej, ośrodka interwencji kryzysowej oraz na potrzeby
prawidłowego funkcjonowania Powiatowej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej
w Koszalinie i Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności.

Wyżej opisany cel ogranicza dalsze wykorzystywanie przedmiotowej nieruchomości
w zakresie współpracy i działalności na rzecz organizacji pozarządowych, a tym samym
utworzenia Powiatowego Centrum Organizacji Pozarządowych.

Centrum Integracji Społecznej dla powiatu koszalińskiego i miasta Koszalina, który miał
powstać w przedmiotowej nieruchomości nie otrzymał wsparcia na adaptację obiektu
na potrzeby w/w Centrum, a Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności został
odwołany Zarządzeniem Nr 13/2014 Starosty Koszalińskiego z dnia 20 maja 2014 r.

Stąd zachodzi potrzeba zmiany celu, na jaki nieruchomość ta będzie wykorzystywana.

STA

Marian

O

O

TA

Id: 6400D040-96B6-4C36-8D96-BAAF5CCOO2BE. Uchwalony Strona I


